
— 16745 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

3369

UCHWA£A Nr IX/51/07 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 14 wrze�nia 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr XXXII/194/06 Rady Gminy Damas³awek z dnia 26 pa�dziernika 2006 r
w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania wierzytelno�ci Gminy Damas³awek

i gminnych jednostek organizacyjnych z tytu³u niepodatkowych nale¿no�ci pieniê¿nych, do których
nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa i udzielania innych ulg

w sp³acaniu tych nale¿no�ci oraz wskazania organów do tego uprawnionych

Poz. 3369, 3370

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz
art. 43 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832,
z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,
Nr 140, poz. 984) Rada Gminy Damas³awek uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zmienia siê tre�æ §3 pkt 1 uchwa³y nr XXXII/194/06
Rady Gminy Damas³awek z dnia 26 pa�dziernika 2006 r
w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania
wierzytelno�ci Gminy Damas³awek i gminnych jednostek
organizacyjnych z tytu³u niepodatkowych nale¿no�ci pieniê¿-

nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy
- Ordynacja podatkowa i udzielania innych ulg w sp³acaniu
tych nale¿no�ci oraz wskazania organów do tego uprawnio-
nych, który otrzymuje brzmienie:

§3 pkt 1 �W przypadkach uzasadnionych wzglêdami
spo³ecznymi lub gospodarczymi Wójt na wniosek d³u¿nika
mo¿e jednorazowo odroczyæ termin zap³aty ca³o�ci lub
czê�ci wierzytelno�ci lub roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub
czê�ci wierzytelno�ci na raty�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Damas³awek.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Janusz Bilski

3370

UCHWA£A Nr XI/88/07 RADY POWIATU W �REMIE

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LV/365/06 Rady Powiatu w �remie
z dnia 18 pa�dziernika 2006r. w sprawie regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków,

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw
oraz nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy na 2007 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.
1592 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust.
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) Rada Powiatu w �remie
uchwala co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Uchwa³y Nr LV/365/06 Rady Powiatu
w �remie z dnia 18 pa�dziernika 2006 r. w sprawie regulaminu
przyznawania nauczycielom dodatków, wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw
oraz nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku



— 16746 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 153

pracy na 2007 r. w Rozdziale II � Dodatek motywacyjny w §4
wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony,
nie krótszy ni¿ 2 m-ce i nie d³u¿szy ni¿ 12 m-cy�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w �remie.

Poz. 3370, 3371

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
Powiatu w �remie

(�) Gabriela Wasielewska

3371

UCHWA£A Nr X/68/07 RADY POWIATU GOSTYÑSKIEGO

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr IV/24/07 Rady Powiatu Gostyñskiego z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie
ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatku
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw
oraz niektóre inne sk³adniki wynagradzania w roku 2007

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst
jednolity: z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) Rada Powiatu
uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr IV/24/07 Rady Powiatu
Gostyñskiego z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie ustalenia
regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe
warunki przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego
i za warunki pracy, szczegó³owe warunki obliczania
i wyp³acania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny dora�nych zastêpstw oraz niektóre inne sk³adniki
wynagradzania w roku 2007 r. dokonuje siê nastêpuj¹cych
zmian:

1) w §3 dodaje siê ust. 7 i 8:

�7. Na dodatki motywacyjne dla nauczycieli pracuj¹cych
w komisjach nadzoruj¹cych pisemne egzaminy matural-
ne, w komisjach egzaminacyjnych maturalnego egzaminu
ustnego oraz egzaminu potwierdzaj¹cego kwalifikacje
zawodowe dyrektor szko³y mo¿e przeznaczyæ kwotê nie
wiêksz¹ ni¿ iloczyn stawki wynagrodzenia brutto za godzi-
nê ponadwymiarow¹ (45 minut) dla nauczyciela

w zale¿no�ci od poziomu wykszta³cenia stopnia awansu
zawodowego i liczby godzin przepracowanych poza
planem obowi¹zkowych zajêæ przez tych nauczycieli,
w wy¿ej wymienionych komisjach.

8. Na dodatki motywacyjne dla wicedyrektorów i kierow-
ników szkolenia praktycznego zatrudnionych dodatkowo
przy realizacji zadañ organizacyjnych zwi¹zanych z egza-
minami maturalnymi i egzaminami potwierdzaj¹cymi
kwalifikacje zawodowe dyrektor szko³y mo¿e przeznaczyæ
kwotê nie wiêksz¹ ni¿ iloczyn stawki wynagrodzenia brutto
za godzinê ponadwymiarow¹ (45 minut) dla nauczyciela w
zale¿no�ci od poziomu wykszta³cenia stopnia awansu
zawodowego i liczby godzin przepracowanych przy reali-
zacji tych zadañ.�

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu Gostyñskiego

(�) Robert Marcinkowski


